
Mateřská škola, Uherský Brod, Primátora Hájka 2030, okres Uherské Hradiště 
PSČ 688 01 * mob. ředitelka 775 144 415 * mob. MŠ 739 318 641 * mob. ŠJ 605 502 601 

andrea.gahurova@mshajkaub.cz * www.mshajkaub.cz 
 

 

ŽÁDOST O OSVOBOZENÍ  
OD ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

 
Žádám o prominutí platby úplaty za předškolní vzdělávání na dítě přijatého do Mateřské školy, 

Uherský Brod, Primátora Hájka 2030, okres Uherské Hradiště. 
 

Jméno a příjmení dítěte: 
 
 

Datum narození: 

Bydliště: 
 

 

Jméno a příjmení žadatele: 
 

Bydliště: 
 

Období žádosti pro osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání: 
 

Důvod žádosti o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání (zakroužkujte): 
 
1. Zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi. 

 
2. Zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku na péči. 
 
3. Zákonný zástupce dítěte, který pobírá přídavky na dítě. 
 
4. Rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě. 
 
5. Fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky pěstounské péče. 
 

Příloha k žádosti ze dne: 
 
 

 
Zavazuji se, že neprodleně po ukončení pobírání dávek oznámím tuto skutečnost ředitelce Mateřské 
školy, Uherský Brod, Primátora Hájka 2030, okres Uherské Hradiště, a to nejpozději do 5ti dnů ode 
dne ukončení pobírání dávek.  
Od následujícího měsíce mám povinnost úplatu za předškolní vzdělávání svého dítěte hradit v 
běžném nastavení plateb MŠ.  
 
 
 
v Uherském Brodě dne …………………………………………………..        …………………………………………… 
                   podpis žadatele 
 
    

mailto:andrea.gahurova@mshajkaub.cz
http://www.mshajkaub.cz/

